AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Estado do Paraná

Rua Goiás, Nº 215 – CNPJ: 23.848.604/0001-98 - Fone: (043) 3468 1260

  E-mail: educacao@riobom.pr.gov.br

CONVOCAÇÃO DO EDITAL 005/2022

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS

CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS.

A Presidente da Autarquia Municipal de

Educação de Rio Bom, no uso de suas

atribuições legais e considerando o

contido no Edital 05/2022,

 RESOLVE

 Tornar pública a Convocar os seguintes candidatos que concorreram às

vagas indicadas no edital 05/2022 de 15/03/2022.

Colocação Nome Data de
Nascimento

Situação

01 Poliana Kauane da Silva 20/12/2005 Aprovada

02 Rayssa Gabriele da Silva Martins 02/01/2005 Aprovada

03 Marcos Roberto Cordeiro dos Santos 31/01/2005 Aprovado

04 Maria Eduarda Ananias Corrêa 12/08/2005 Aprovada

05 Horrana Kamilly Parra dos Santos 10/08/2005 Aprovada

06 Amanda Kauana Moraes dos Santos 27/05/2003 Aprovada

 Os candidatos acima relacionados devem se apresentar no CMEI João

Paulo II no dia 01 de abril de 2022.

Rio Bom, 31 de março de 2022

______________________________
Deisy Hellen Norbiato

Presidente da Autarquia Municipal de Educação de Rio Bom

mailto:educacao@riobom.pr.gov.br

		2022-03-31T15:15:13-0300
	DEISY HELLEN NORBIATO:03882865989